
Diário Oficial
Ano XIII |  Nº 913 |  Macau, 21 de agosto de 2015

EXECUTIVOPODER
Portaria Nº 941/2015 de 19 de Agosto de 2015.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere o art. 72,
inciso IV, da Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR a pedido, o (a) servidor (a) Hilderado Bezerra dos Santos, CPF nº:
635.183.844-49, da função de Professor de Educação Física, com lotação na Secretaria de
Educação.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau (RN), 19 de Agosto de 2015.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- Prefeito
Edneide Aurina da Silva Oliveira- Secretário de Administração e Recursos Humanos

EDITAL Nº 005/2015
Pelo presente EDITAL ficam convocados os senhores e senhoras membros do CONDEMA –
Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente de Macau, para participarem da reunião
extraordinária – que se fará realizar no dia 31.08.2015 - na sede da Secretaria Municipal de
Planejamento e Desenvolvimento Sustentável de Macau às 09h.  
PAUTA:
• Leitura de ata anterior;
• Qualidade do Pescado;
• Saneamento Básico do Porto da Pescaria, Conjunto Arnóbio Abreu e Conjunto
Habitacional “Afonso Solino” – (COHAB);
• Recursos do Fundo Municipal de Meio Ambiente; e
• Informes.
Macau(RN), em 20 de agosto de 2015
Francisco Ubiratan Barbosa Bezerra- Presidente




